בפני כב' השופטת חני הורוביץ
המאשימה
מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז חיפה
נגד
הנאשמים
1. סאן (צינאת) ציפצי
2. מוסטפא בן עמאש

## גזר דין

### גזר דין ביחס לנאשם 1

1. על יסוד הודייתם בעובדות כתב אישום מתוקן הורשעו, נאשם 1 - בעבירה של **שוד**, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 [החוק] ונאשם 2 - בעבירה של **סיוע לשוד**, לפי סעיף 402(ב) + סעיף 31 לחוק.

2. נאשם 1 [הנאשם] צעיר יליד 1991 ונאשם 2 צעיר יליד 1988. ביום 28.2.13 נגזרו על נאשם 2 - 12 חודשי מאסר, מתוכם 5 חודשים מאסר בפועל והיתרה על תנאי למשך 3 שנים, לבל יעבור עבירת אלימות מסוג פשע. נאשם 2 רצה את עונשו בעבודות שירות.

הובהר לנאשם כי ניתן יהיה לשוב ולדון בגזר דינו, אם יפר את צו המבחן.

הנאשם ישלם למתלונן פיצוי בסך 3,000 ₪. הסכום ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים. תשלום ראשון ב- 1.8.14.

ב"כ המאשימה תעביר למזכירות פרטי המתלונן, לצורך תשלום הפיצויים.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ח סיון תשע"ד, 26 ביוני 2014, במעמד ב"כ המאשימה הנאשם וסנגורו.

**ח. הורוביץ, שופטת**